2025 年５月 12 日

各      位

上場会社名    日本トムソン株式会社

代表者      代表取締役社長 細野幹人

（コード番号   6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者  経理部長 小島孝則

（TEL．      03－3448－5824）

個別決算における特別損失(関係会社出資金評価損)の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期の個別決算において、下記のとおり特別損失(関係会社出資金評価損)を計上しましたの

でお知らせいたします。

記

１．個別決算における関係会社出資金評価損の計上について

当社の連結子会社である優必勝（上海）精密軸承有限公司および優必勝（蘇州）軸承有限公司に対する出資

金について、同社の経営成績および財政状態を勘案した結果、関係会社出資金評価損 1,787 百万円を特別損失

に計上いたしました。

２．連結業績に与える影響

上記の関係会社出資金評価損は、当社の個別財務諸表のみに計上されるものであり連結決算上は消去されるた

め、連結業績に与える影響はございません。

以 上